证券代码：002323          证券简称：*ST 雅博        公告编号：2021-095

山东雅博科技股份有限公司

关于子公司项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、潇河国际会议中心项目金属屋面制作安装工程尚未签订正式合同，合同

签订条款存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

2、成交金额为 74,730,000.00 元，占公司 2020 年度经审计营业收入的

59.61%。项目顺利实施后，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

一、 中标及合同签署概况

山东雅博科技股份有限公司（以下简称 “公司”）全资子公司山东雅百特

科技有限公司（以下简称“山东雅百特”）于近日收到山西二建集团有限公司送

达的《成交通知书》，确认山东雅百特为潇河国际会议中心项目金属屋面制作安

装工程的成交单位。

截至本公告披露日，山东雅百特虽已中标，但项目尚未签订正式合同，合同

签订条款存在不确定性，属于与日常经营相关的合同。后续签订合同事项无需董

事会及股东大会审议，不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。具体内容以最终签署的合同为准。

二、交易对手方情况介绍

1、基本情况

名称：山西二建集团有限公司

统一社会信用代码：911400007011334043

成立日期：1981-09-25

注册地址：山西示范区新化路 8号 1幢 B座五层

2、类似交易情况：最近三年公司与交易对手方未发生类似交易。对方与公

司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析：山西二建集团有限公司作为国内老牌的建筑企业，结合

对方于市场上的信用情况和支付能力，公司认为该交易对手方履约能力较强。

三、成交通知书主要内容

1、工程内容：潇河国际会议中心项目金属屋面制作安装工程

2、招标单位：山西二建集团有限公司

3、成交单位：山东雅百特科技有限公司

4、成交金额：74,730,000.00元（大写：柒仟肆佰柒拾叁万元整）

5、服务期限：完工日期 2022年 3月 10 日（春节假期不停工）

6、质量标准：达到评选中国建设工程鲁班奖、中国建筑工程装饰奖、金禹

奖。

四、中标项目对公司的影响

1、潇河国际会议中心位于山西转型综改示范区潇河产业园区，是山西省

2021 年围绕“一核一轴”空间布局，推进太原建设成为具有国际影响力，国家

区域中心城市战略部署中的重要组成部分。目前山东雅百特成交金额为

74,730,000.00 元，占公司 2020 年度经审计营业收入的 59.61%。项目顺利实施

后，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

2、本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行该工程合

同而对业主方形成依赖。

五、风险提示

截至本公告披露日，山东雅百特虽已中标，但项目尚未签订正式合同，合同

签订条款存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

六、备查文件

1、《成交通知书》。

特此公告。

山东雅博科技股份有限公司董事会

     2021年 12月 9日